



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.04.2015 № 226-па

**О внесении изменений в постановление
Администрации Курской области
от 11.08.2009 №267 «О мерах по выполнению
Федерального закона от 20 августа 2004г.
№113-ФЗ «О присяжных заседателях
федеральных судов общей юрисдикции
в Российской Федерации»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 11.08.2009 №267 «О мерах по выполнению Федерального закона от 20 августа 2004 г. № 113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 07.04.2011 № 118-па, от 20.05.2011 №199-па, от 15.08.2011 №393-па, от 11.04.2012 №331-па).

Губернатор
Курской области



А.Н.Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от "20" апреля 2015г.226 -па

Изменения,

которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 11.08.2009 №267 «О мерах по выполнению Федерального закона
от 20 августа 2004г. №113-ФЗ «О присяжных заседателях федеральных
судов общей юрисдикции в Российской Федерации»

1. В пункте 4 слова «комитет государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «комитет внутренней политики Администрации Курской области».

2. В пункте 5 слова «Комитету государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области (Н.Ф. Крюков)» заменить словами «Комитету внутренней политики Администрации Курской области (И.В. Черкашин)».

3. В пункте 7 слова «-председателя комитета внутренней политики Администрации Курской области» исключить.

4. В Порядке составления списков кандидатов в присяжные заседатели Курской области, утверждённом указанным постановлением:

в пункте 6 слова «комитет государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «комитет внутренней политики Администрации Курской области»;

в пункте 7 слова «Комитет государственной, муниципальной службы и кадров Администрации Курской области» заменить словами «Комитет внутренней политики Администрации Курской области».

